江职校发〔2022〕14号

重庆市江南职业学校

关于表彰2021-2022学年优秀教师的通知

各处室、专业系（部）：

2021-2022学年，全校教职工工作勤勉，乐于奉献，涌现出一批先进个人，为表彰先进，弘扬为人师表、教书育人的精神，经处室、专业系（初中部）评选推荐，学校研究决定，授予付茂勇、周霞等 38名教师“优秀教师”称号，现予以表彰。

希望受表彰的同志戒骄戒躁，再接再厉，进一步发挥示范引领作用，为实现新学年学校办学目标，再立新功，再创佳绩。希望全体教师以受表彰教师为榜样，爱岗敬业，团结奋进，为学校各项工作再上新台阶作出更大的贡献。

附件：2021-2022学年优秀教师名单

重庆市江南职业学校

                                  2022年9月6日

附件

重庆市江南职业学校

2021-2022学年优秀教师名单
珞璜校区优秀教师名单
付茂勇、曹柯、郎平、张林、黄婷、吴文斌、尹涛滨、陈君、孙小倩、谭家政、韩婷婷、胡园园、黄先学、吕中凯、白先、杨静、肖先元、杜定先、白平、彭刚

夹滩校区优秀教师名单

周霞、贺娟娟、邓雅心、雷明霞、刘晓莉、王永超、杨舜、蔡嘉伟、廖美娟、鄢耀林、简治、代金远、沈大书、闫承友、吕晓玲、幸奠红、文茂林、罗放梅

重庆市江南职业学校办公室                 2022年9月6日印发
1
— 4 —